
「新病院整備事業における旧棟改修・解体工事の契約締結について」 

 

平成 30 年 3 月 14 日、桑名市総合医療センターの改修工事（建築工事・電気設備工事・機

械設備工事）の契約を締結しました。 

 

工事の概要 

1．建築工事 

１ 契 約 の 名 称 桑名市総合医療センター改修工事 建築工事 

２ 履 行 の 場 所 桑名市寿町三丁目地内 

３ 契 約 の 金 額 239,630,400円 

４ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札 

５ 契 約 の 相 手 方 株式会社 平野組 

６ 契 約 締 結 日 平成 30年 3月 14日 

７ 竣 工 期 限 平成 30年 11月 30日 

２．電気設備工事 

１ 契 約 の 名 称 桑名市総合医療センター改修工事 電気設備工事 

２ 履 行 の 場 所 桑名市寿町三丁目地内 

３ 契 約 の 金 額 225,504,000円 

４ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札 

５ 契 約 の 相 手 方 東光電気工事株式会社三重営業所 

６ 契 約 締 結 日 平成 30年 3月 14日 

７ 竣 工 期 限 平成 30年 11月 30日 

３．機械設備工事 

１ 契 約 の 名 称 桑名市総合医療センター改修工事 機械設備工事 

２ 履 行 の 場 所 桑名市寿町三丁目地内 

３ 契 約 の 金 額 390,960,000円 

４ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札 

５ 契 約 の 相 手 方 川崎・シブヤ特定建設工事共同企業体 

６ 契 約 締 結 日 平成 30年 3月 14日 

７ 竣 工 期 限 平成 30年 11月 30日 

 


